
Championnat de Pau 2026 Aquitaine - Pyrénées-Atlantiques

Classements
Classements équipes - championnat de Pau quadrette

Classement championnat de Pau quadrette
Pos. Nom Club Parties Points QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 4 Equipe MAITREHENRYPAU BCA 64 36 45,0 7204 6232 173,11 972 863
2 4 Equipe CASTAGNET BOWLING CLUB PAU BEARN36 37,0 7089 6018 167,17 1071 833
3 4 Equipe BARRIERE BOWLING CLUB PAU BEARN, PAU BCA 64, AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES, ANGOULEME BOWLING CLUB36 34,0 7078 6058 168,28 1020 876
4 4 Equipe TARON BOWLING CLUB PAU BEARN, SAINT PAUL SPORTS BOWLING36 29,0 6739 5182 143,94 1557 796
5 4 Equipe AMAND LESCAR BOWLING CLUB36 26,0 7106 5759 159,97 1347 849
6 4 Equipe FRERE PAU BCA 64, BOWLING DE LANNEMEZAN36 26,0 6996 5745 159,58 1251 861
7 4 Equipe SAVOYA PAU BCA 64, BOWLING CLUB PAU BEARN36 25,0 6820 5704 158,44 1116 810
8 4 Equipe FILIPPI BOWLING CLUB PAU BEARN, SANS CLUB36 23,0 6780 5142 142,83 1638 801
9 4 Equipe FONTANA LESCAR BOWLING CLUB36 22,0 6865 5254 145,94 1611 850
10 4 Equipe CARDONE ASPTT PAU 36 9,0 6737 5138 142,72 1599 817

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 4 Equipe BARRIERE 14/01 758
2 4 Equipe MAITREHENRY 14/01 755
3 4 Equipe FRERE 14/01 725
4 4 Equipe CASTAGNET 14/01 714
5 4 Equipe SAVOYA 14/01 700

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 4 Equipe MAITREHENRY 14/01 6232
2 4 Equipe BARRIERE 14/01 6058
3 4 Equipe CASTAGNET 14/01 6018
4 4 Equipe AMAND 14/01 5759
5 4 Equipe FRERE 14/01 5745

Classement trié par meilleure série.

Classement général individuels

Classement Championnat de Pau 2026
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 CATELAIN Fabrice 4 Equipe CASTAGNET 9 1711 1711 190,11 0 212
2 GUYOT Joël 4 Equipe MAITREHENRY 9 1660 1660 184,44 0 224
3 BRAGA Serge 4 Equipe SAVOYA 9 1625 1625 180,56 0 210
4 PERRAIS Martine 4 Equipe TARON 9 1598 1526 169,56 8 198
5 MAITREHENRY Théo 4 Equipe MAITREHENRY 9 1570 1570 174,44 0 204
6 CASTAGNET Thierry 4 Equipe CASTAGNET 9 1567 1567 174,11 0 200
7 ZARAGOZA Christopher 4 Equipe MAITREHENRY 9 1539 1539 171,00 0 191
8 AMAND Jacques 4 Equipe AMAND 9 1529 1529 169,89 0 192
9 GARCIA Michel 3 Equipe DARMAGNAC 9 1506 1506 167,33 0 235
10 AUGE Gérard 4 Equipe AMAND 9 1498 1498 166,44 0 215
11 BARRIERE Alain 4 Equipe BARRIERE 9 1481 1481 164,56 0 189
12 ROCHE Olivier 4 Equipe BARRIERE 9 1473 1473 163,67 0 200
13 DARMAGNAC Louis 3 Equipe DARMAGNAC 9 1471 1471 163,44 0 192
14 MAITREHENRY Noël 4 Equipe MAITREHENRY 9 1463 1463 162,56 0 194
15 SANCHEZ Marc 4 Equipe BARRIERE 9 1459 1459 162,11 0 202
16 BIROU Patrick 4 Equipe FILIPPI 9 1417 1417 157,44 0 176
17 SAVOYA Jean-philippe 4 Equipe SAVOYA 9 1416 1416 157,33 0 169
18 MARTIN Jean-Paul 4 Equipe AMAND 9 1413 1413 157,00 0 196
19 FONTANA Jacques 4 Equipe FONTANA 9 1388 1388 154,22 0 193
20 PAYET Gilles 4 Equipe CASTAGNET 9 1379 1379 153,22 0 186
21 LARRIESTE Jean 4 Equipe FONTANA 9 1366 1366 151,78 0 185
22 FILIPPI Hervé 4 Equipe FILIPPI 9 1362 1362 151,33 0 171
23 HIOT Francis 4 Equipe CASTAGNET 9 1361 1361 151,22 0 192
24 TARON Sophie 4 Equipe TARON 9 1351 1279 142,11 8 177
25 FRERE Patrick 3 Equipe FRERE 9 1337 1337 148,56 0 174
26 CARDONE Lauriane 4 Equipe CARDONE 9 1336 1264 140,44 8 155
27 ARRAULT Jacques 4 Equipe CARDONE 9 1303 1303 144,78 0 182
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Classement Championnat de Pau 2026 ( Suite 1 )
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score

28 GAYMU Stéphane 4 Equipe SAVOYA 9 1299 1299 144,33 0 173
29 IGAU Laurence 4 Equipe TARON 9 1299 1227 136,33 8 154
30 HERBRETEAU Patrick 4 Equipe FONTANA 9 1276 1276 141,78 0 170
31 CARDONE Laetitia 4 Equipe CARDONE 9 1240 1168 129,78 8 156
32 FERDINAND Jean-Claude 4 Equipe FONTANA 9 1224 1224 136,00 0 171
33 SOUST Lydie 4 Equipe TARON 9 1222 1150 127,78 8 155
34 LAVERSENNE Maylis 4 Equipe BARRIERE 6 1090 1042 173,67 8 207
35 RIUS Lionel 4 Equipe FILIPPI 9 1074 1074 119,33 0 150
36 FIRAH Saïd 4 Equipe FRERE 6 1023 1023 170,50 0 207
37 TAHON Aurélien 4 Equipe SAVOYA 6 1003 1003 167,17 0 202
38 LABEYRIE Sylvette 4 Equipe AMAND 6 957 885 147,50 8 168
39 ESTEVES Joaquim 4 Equipe CARDONE 6 953 953 158,83 0 180
40 MEDARD Dominique 4 Equipe FILIPPI 6 772 772 128,67 0 160
41 LAVERSENNE Clément 4 Equipe BARRIERE 3 603 603 201,00 0 247
42 DOMINGO Sonia 4 Equipe FILIPPI 3 589 517 172,33 8 200
43 CARDONE Laurent 3 Equipe CARDONE 3 450 450 150,00 0 167
44 DUPRAT Eric 4 Equipe AMAND 3 434 434 144,67 0 160
45 RAMIS Rosa 4 Equipe SAVOYA 3 433 361 120,33 8 134
46 TILLOS Pascal 3 Equipe FRERE 3 408 408 136,00 0 143

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LAVERSENNE Clément 14/01 247
2 GARCIA Michel 14/01 235
3 GUYOT Joël 14/01 224
4 AUGE Gérard 14/01 215
5 CATELAIN Fabrice 14/01 212

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CATELAIN Fabrice 14/01 1711
2 GUYOT Joël 14/01 1660
3 BRAGA Serge 14/01 1625
4 MAITREHENRY Théo 14/01 1570
5 CASTAGNET Thierry 14/01 1567

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LAVERSENNE Maylis 14/01 207
2 DOMINGO Sonia 14/01 200
3 PERRAIS Martine 14/01 198
4 TARON Sophie 14/01 177
5 LABEYRIE Sylvette 14/01 168

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PERRAIS Martine 14/01 1526
2 TARON Sophie 14/01 1279
3 CARDONE Lauriane 14/01 1264
4 IGAU Laurence 14/01 1227
5 CARDONE Laetitia 14/01 1168

Classement trié par meilleure série.
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